



Bunkkerimuseon esittelyvalmius parani muun muassa yhdellä espanjalaisella ratsulla, jonka rauhanturvaajat rakensivat.

Salpalinjaa talkoilla ehommaksi

KAHDENKYMMENEN hengen rauhanturvaajajoukko sananmukaisesti ympäri Suomen kunnosti Salpalinjaa äitienpäivän viikonvaihteessa Miehikkälässä ja Virolahdella. Valmiutta kohotettiin matkailua ja myös linnoitusperinteen säilymistä varten.

Salpalinja-museolla talkookohteena oli Taavetintien eteläpuolella panssarikaivantoesteen penkkaan sijoitetut kaksi kahden miehen pesäkettä ja yksi yhden miehen pesäke aivan tien varressa.

Lisäksi raivattiin panssarieste auki vedenottamolle saakka sekä avattiin ampumaa alaa mainituille pesäkeille.

Bunkkerimuseolla taisteluhaudan uutta puuverhousta syntyi liki kymmenen metriä. Talkoolaiset saivat uutena kohteena tuntuman esimerkiksi tieaukon sulkemiseen sopivan siirrettävän ”espanjalaisen ratsun” rakentamisesta.

Puolentoista tehollisen työpäivän aikana töissä oli Miehikkälässä kaksitoista ja Virolahdella kahdeksan



TERHO AHONEN

Rauhanturvaajat Lauri Antikainen Kuopiosta (vasemmalta) ja Juha Maukonen Helsingistä aloittivat tienvarsipesäkkeen entisöinnin Salpalinja-museolla.



Miehikkälän Salpalinja-museolla otettiin kunnostettavaksi täysin maaton ampumapesäke aivan Taavetintien varressa.

miestä. Jo kuudennen keran talkoojoukon kasannut **Rainer Fabricius** Juvalta sai tällä kertaa mukaan neljä uutta rauhanturvaajaa Turusta.

Muuten joukko noudatteli vanhaa paikkakuntajakoa Kemijärvi, Kuopio, Savonlinna, Mikkeli, Hämeenlinna, Helsinki, Mäntsälä, Kouvola, Hamina ja Miehikkälä.

Talkoilevat rauhanturvaajat olivat iloisia, että he saivat mukaan jo toista kertaa myös yhden huippureserviläisen, nuoren **Jarno Simolan** Kouvola.

Heitä otetaan rinkiin mielellään lisääkin taas ensi toukokuussa, kun töitä jatketaan; Salpalinjan ehostus ei ole rauhanturvaajien yksinoikeus.

Miehikkälän ja Virolahden kunnat tarjosivat linnoittajille majoitteen Säästöpiirtillä; rauhanturvaajat hoitivat muonituksensa itse.

Näin koko saatava työkorvaus voidaan jälleen luovuttaa lyhentämättömänä paikallisten sotiemme veteraanien hyväksi.